Ст. 2603—2604 —  4 3 6 2 №2 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

2 6 0 3  ® внесении дополнения в перечень стратегических
^  организаций, обеспечивающих безопасность государства,

поставки топливно-энергетических ресурсов которым не подле
жат ограничению или прекращению

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Дополнить абзац первый перечня стратегических организаций, обеспечи
вающих безопасность государства, поставки топливно-энергетических ресурсов
которым не подлежат ограничению или прекращению, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 1997 г. № 74
(Собрание законодательства Российской Федерации, 1997, № 5, ст. 682), после
слов: «МЧС России» словом: «ФАПСИ».

Председатель Правительства Российской Федерации В. ЧЕРНОМЫРДИН

Москва
26 мая 1497 г.

№641

проектирование конструкций

Источник

https://meganorm.ru
https://meganorm.ru